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Hyvinvointialueen kolmas osavuosikatsaus laaditaan tammi-
syyskuulta 2023. Toimialan johdon katsaus, talousarvion 
käyttötalouden ja tuloslaskelman toteumavertailu sekä talousennuste 
tammi-syyskuulta on liiteaineistona. 
 
Erikseen valmistellaan hyvinvointialuetasoisesti henkilöstökatsaus 
sekä investointien toteumavertailu. 
 
Toimintasuunnitelma 1-9/2023: 
Toimialan toimintasuunnitelman laadinnassa on käytetty 
hyvinvointialueen strategisten painopisteiden lisäksi pohjana 
pelastustoimen valtakunnallisia strategisia tavoitteita ja 
pelastustoimen strategiaa. Strategiset painopisteet ovat asukkaat, 
palvelut, työntekijät, toimintaympäristö ja talous. 
 
Toimintasuunnitelman tavoitteet ja toteutuminen etenevät 
tarkastelujaksolla 1-9/2023 suunnitellusti lukuun ottamatta seuraavia 
poikkeamia: 

Strateginen painopiste: Palvelut 

- Etenee hitaasti tai osittain: 
Riskienhallinta ja onnettomuuksien ehkäisy: 
Turvallisuusviestintä- ja palotarkastussuoritteet on 
tavoitteena saada tehtyä 100 % vuoden loppuun 
mennessä. 
 

- Ei etene suunnitellusti: 
Varautuminen: Varautumiskoulutus ja ajantasaiset 
suunnitelmat: Evakuointisuunnitelman laadinta on 
kesken. Nykyisellä työkuormalla ja resurssilla ei 
valmistu vuoden loppuun mennessä. 
 
Ensihoito: Ensihoidon riittävän valmiuden 
varmistaminen huomioiden riittävä palveluntuotanto 
(eh-yksiköiden tavoittamisviiveet ja kuormitusasteet). 
Jatkuva seuranta Codea-raportointijärjestelmän ja 
tehollisen työajan seurantalomakkeen avulla. 
Tehollisen työajan ylityksiä ollut edelleen lähinnä 
Varkauden toimipisteessä. Ensihoidon 
palvelutuotannon järjestämistä hyvinvointialueella 
koskeva selvitystyö on käynnissä.   



 

 

Strateginen painopiste: Työntekijät 

- Etenee hitaasti tai osittain:  
Riskienhallinta ja onnettomuuksien ehkäisy: 
Tavoitteena työhyvinvoinnin parantamien ja töissä 
jaksaminen, jotta kenenkään työtaakka ei olisi 
kohtuuton. Jatkuva seuranta.  
 
Varautuminen: Riittävät varautumisen ja 
valmiussuunnittelun resurssit. Varautumisen 
henkilöstön pysyvyys, tavoitteena päivittää kaikki 
pelastuslaitoksen valmiussuunnitteluun liittyvät 
asiakirjat. 
 

Strateginen painopiste: Talous 

- Etenee hitaasti tai osittain:  
Varautuminen: Väestönsuojeluvalmiuksia edistetään 
ja ylläpidetään varautumisen budjetin ja 
investointisuunnitelman rajoissa. Seuranta toimialan 
johtoryhmässä.  

Esityslistan liitteenä: Pelastustoimi ja turvallisuuspalvelut toimialan 
osavuosikatsaus III, toimintasuunnitelma 1-9/2023 ja Pelastustoimi 
ja turvallisuuspalvelujen investoinnit 1-9/2023. 

Valmistelijan päätösehdotus: 
Kokonaisturvallisuuslautakunta merkitsee osavuosikatsauksen ja 
toimintasuunnitelman tiedoksi. 

 
Taloudellisuus-, tuottavuus- ja integraatiovaikutusten arviointi 

• Toteutettu: Ensihoitoyksikön muutos Kuopion kantakaupungin. 
Kuopion kantakaupungin yksi ensihoitoyksikkö on muutettu 
yhden alue-ensihoitajan yksiköksi. Integraatiotavoitteita tukeva 
jatkokehitystyö toteutetaan kotisairaalapalveluiden kanssa. 

• Ei toteutettu: Ensivastetoiminnan uudelleen järjestelyt. 
Ensivastetoiminnan uudelleenjärjestely hyödyntäen 24/7 
pelastusasemien pelastushenkilöstöä. 

• Ei toteutettu: Moniammatillisen yksikön perustaminen. 
Ensihoitajan ja pelastaja-ensihoitajan muodostama 
hybridiyksikkö.  

• Integraatiotavoitteet ovat toteutuneet hyvin pelastuslaitoksen 
ensihoidon, ensivasteen ja pelastustoiminnan palveluiden 
tuottamisessa 
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Päätösehdotus    

 
Päätös Esittelijä teki kokouksessa seuraavan päätösehdotuksen:  

 
Kokonaisturvallisuuslautakunta merkitsee pelastustoimi- ja 



 

 

turvallisuuspalvelut toimialan osavuosikatsauksen tiedoksi. 
 
Merkittiin tiedoksi. 

 
  


